ESTADO DA BAHIA
Câmara Municipal de Santa' Cruz Cabralia

INDICAÇÃO N° 00412023

Os Vereadores ROMALI RODRIGUES DA SILVA PAIRANA e BENEILDO
MATOS DE JESUS{GUIU PATAXÓ) subscritor do presente, no uso de suas
atribuições legais, depois de ouvido o Plenário, INDICAM ao Exmo. Sr. Prefeito
Municipal, "A CRIAÇÃO DE UM PORTAL DE ENTRADA NO BAIRRO CAMPO
VERDE COM OS LETREIROS BEM-VINDO AO CAMPO VERDE." na sede
deste município.

JUSTIFICATIVA

A idéia da criação de um portal de entrada no bairro campo verde tem o sentido
de cortesia, aconchego e hospitalidade, sendo uma forma de demonstração
afetuosa com as pessoas que residem e transitam pelo bairro.

Convicto do apoio dos nobres colegas na aprovação desta indicação, conto com
o bom senso do Executivo Municipal na rápida execução.

Sala das Sessões, 20 de março de 2023.

ROMALI RO~ILVA PAIRANA
Vereador

BE~S DE JESUS
Vereador